

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมนต์จรัสสิงห์อนุสรณ์

แบบเลขที่ นข.14/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายไกรศรี เออมี่ยม , นายอวยชัย เหลลาบับภา , นายสุรพงษ์ นวลขำ

เมื่อวันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 2 ชั้น ตามแบบ คอ. 394 ขนาด 8.70 x 33.25 ม. เนื้อที่รวมประมาณ 578 ตร.ม.								
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	ทุบหรือเศษโครงสร้างอาคารเดิมพร้อมขนย้ายเศษวัสดุนำไปทิ้ง	170	ตร.ม.	-	-	70.00	11,900.00	11,900.00	
1.2	ขุดดิน	13	ลบ.ม.	-	-	95.00	1,235.00	1,235.00	
1.3	เสาเข็มเจาะระบบแห้ง DIA.0.50 ม. รับน้ำหนักปลอดภัย ไม่น้อยกว่า 50 ตัน : ตัน	20	ตัน	27,060.00	541,200.00	-	-	541,200.00	
1.4	เจาะสำรวจดิน โดยวิธี BORING TEST จำนวน	2	จุด	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
1.5	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มโดยวิธี SEISMIC TEST จำนวน	20	จุด	300.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
1.6	ตัดหัวเข็ม	20	ตัน	-	-	500.00	10,000.00	10,000.00	
1.7	ทรายหยาบ	1.50	ลบ.ม.	453.33	679.99	99.00	148.50	828.49	
1.8	คอนกรีตหยาบ	1.50	ลบ.ม.	2,034.00	3,051.00	306.00	459.00	3,510.00	
1.9	คอนกรีตโครงสร้าง	120	ลบ.ม.	2,265.00	271,800.00	306.00	36,720.00	308,520.00	
1.10	เหล็ก RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	2,580	กก.	16.70	43,086.00	3.40	8,772.00	51,858.00	
	เหล็ก RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	1,212	กก.	15.86	19,222.32	3.40	4,120.80	23,343.12	
	เหล็ก DB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	2,516	กก.	14.70	36,985.20	3.40	8,554.40	45,539.60	
	เหล็ก DB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม.	850	กก.	14.50	12,325.00	3.40	2,890.00	15,215.00	
	เหล็ก DB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 20 มม.	9,812	กก.	14.50	142,274.00	3.40	33,360.80	175,634.80	

ลงชื่อ.....(นาย)ไกรศรี เออมี่ยม.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....(นาย)อวยชัย เหลลาบับภา.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....(นาย)สุรพงษ์ นวลขำ.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
วิศวกรโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมจรวิทย์ศรีสมุทรปราการ

แบบเลขที่ นข.14/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายไกรศรี เอ็มอิม , นายอวยชัย เหลลาบัณฑิ , นายสุรพงษ์ นวลขำ

เมื่อวันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.10	ไม้แบบ	1,250	ตร.ม.	245.00	306,250.00	133.00	166,250.00	472,500.00	
1.11	ตะปู	450	กก.	40.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
1.12	ลวดผูกเหล็ก	2,200	กก.	21.11	46,442.00	-	-	46,442.00	
1.13	แผ่นพื้น	427	ตร.ม.	260.00	111,020.00	25.00	10,675.00	121,695.00	
1.14	ไม้ค้ำยันท้องคาน	462	ม.	212.00	97,944.00	-	-	97,944.00	
	รวมรายการที่ 1							1,978,365.01	
2	หมวดงานหลังคา								
2.1	ตั้งเหล็ก L -2 -50 x 50 x 3.2 มม.	12	ท่อน	324.80	3,897.60	228.00	2,736.00	6,633.60	
2.2	จันทัน [ 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	14	ท่อน	563.00	7,882.00	289.00	4,046.00	11,928.00	
2.3	แปเหล็ก [ 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	59	ท่อน	452.00	26,668.00	200.00	11,800.00	38,468.00	
2.4	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 1.20 x 0.50 x 0.05 มม. พร้อมอุปกรณ์	590	แผ่น	63.00	37,170.00	10.00	5,900.00	43,070.00	
2.5	สีกันสนิม	190	ตร.ม.	55.00	10,450.00	35.00	6,650.00	17,100.00	
2.6	ครอบอกไก่	66	แผ่น	52.00	3,432.00	7.00	462.00	3,894.00	
2.7	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 8"	67	ม.	124.00	8,308.00	25.00	1,675.00	9,983.00	
2.8	ปีกนก ค.ส.ล.	14.80	ม.	450.00	6,660.00	250.00	3,700.00	10,360.00	

ลงชื่อ.....(นายไกรศรี เอ็มอิม).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....(นายอวยชัย เหลลาบัณฑิ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....(นายสุรพงษ์ นวลขำ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาปฏิบัติการ  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมศรีสกลนคร

แบบเลขที่ นข.14/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายไกรศรี เอ็มอิม , นายอวยชัย เหล่าบัวภา , นายสุรพงษ์ นวลขำ

เมื่อวันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.9	มุ้งลวดไนลอนกันแมลง	34	ตร.ม.	12.00	408.00	10.00	340.00	748.00	
2.10	เหล็กแบน 50 x 50 x 2 มม.	12	ท่อน	105.00	1,260.00	30.00	360.00	1,620.00	
2.11	ผ้าชายคาไม้แบบสำเร็จ ขนาด 100 x 80 มม.	34	ตร.ม.	200.00	6,800.00	127.00	4,318.00	11,118.00	
2.12	ฉนวนกันความร้อน	246	ตร.ม.	19.00	4,674.00	5.00	1,230.00	5,904.00	
	<b>รวมรายการที่ 2</b>							<b>160,826.60</b>	
3	<b>งานก่ออิฐ ฉาบปูน</b>								
3.1	งานก่ออิฐ	563	ตร.ม.	220.00	123,860.00	84.00	47,292.00	171,152.00	
3.2	งานฉาบปูน	1,210	ตร.ม.	220.00	266,200.00	82.00	99,220.00	365,420.00	
3.3	เหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	100	กก.	16.70	1,670.00	3.40	340.00	2,010.00	
	<b>รวมรายการที่ 3</b>							<b>538,582.00</b>	
4	<b>งานประตู่ หน้าต่าง</b>								
4.1	ป 1 จำนวน พร้อมอุปกรณ์	16	ชุด	2,500.00	40,000.00	305.00	4,880.00	44,880.00	
4.2	ป 2 จำนวน พร้อมอุปกรณ์	8	ชุด	1,900.00	15,200.00	200.00	1,600.00	16,800.00	
4.3	ป 3 จำนวน พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	5,100.00	5,100.00	1,200.00	1,200.00	6,300.00	
4.4	ป 5 จำนวน พร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	18,500.00	111,000.00	700.00	4,200.00	115,200.00	
4.5	น 1 จำนวน พร้อมอุปกรณ์	17	ชุด	2,450.00	41,650.00	150.00	2,550.00	44,200.00	

ลงชื่อ (นายไกรศรี เอ็มอิม) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ (นายอวยชัย เหล่าบัวภา) กรรมการกำหนดราคากลาง  
 นายช่างโยธานายช่าง  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ (นายสุรพงษ์ นวลขำ) กรรมการกำหนดราคากลาง  
 นายช่างโยธาปฏิบัติการ  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมนต์จรสสิงห์อนุสรณ์

แบบเลขที่ นข.14/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายไกรศรี เอ็มอิม , นายอวยชัย เหลลาบับภา , นายสุรพงษ์ นวลขำ

เมื่อวันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.6	น 2 จำนวน พร้อมอุปกรณ์	8	ชุด	1,250.00	10,000.00	100.00	800.00	10,800.00	
4.7	น 3 จำนวน พร้อมอุปกรณ์	8	ชุด	13,800.00	110,400.00	1,000.00	8,000.00	118,400	
4.8	น 4 จำนวน พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	7,200.00	14,400.00	600.00	1,200.00	15,600	
	รวมรายการที่ 4							372,180.00	
5	งานฝ้าเพดาน								
5.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ( ชนิดกันชื้น )	461	ตร.ม.	250.00	115,250.00	75.00	34,575.00	149,825.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	รวมรายการที่ 5							149,825.00	
6	งานสี								
6.1	งานสีน้ำมัน	54	ตร.ม.	56.00	3,024.00	35.00	1,890.00	4,914.00	
6.2	งานสีน้ำอะคริลิกกึ่งเงา	1,600	ตร.ม.	66.00	105,600.00	45.00	72,000.00	177,600.00	
	รวมรายการที่ 6							182,514.00	

ลงชื่อ.....  
 (นายไกรศรี เอ็มอิม)  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....  
 (นายอวยชัย เหลลาบับภา)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....  
 นายสุรพงษ์ นวลขำ  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมนต์จรัสสิงห์อนุสรณ์

แบบเลขที่ นข.14/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายไกรศรี เอ็มอิม , นายอวยชัย เหล่าบัวบา , นายสุรพงษ์ นวลขำ

เมื่อวันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานสุขภัณฑ์								
7.1	ชักโครกชนิดนั่งราบชนิดหม้อน้ำพร้อมอุปกรณ์	8	ชุด	4,200.00	33,600.00	450.00	3,600.00	37,200.00	
7.2	อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	8	ชุด	1,200.00	9,600.00	450.00	3,600.00	13,200.00	
7.3	ก๊อกอ่างล้างหน้า	8	ชุด	450.00	3,600.00	35.00	280.00	3,880.00	
7.4	โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	450.00	450.00	1,650.00	
7.5	ตะแกรงน้ำทิ้ง ขนาด 2 "	15	ชุด	150.00	2,250.00	75.00	1,125.00	3,375.00	
7.6	ที่ใส่กระดาษชำระ	8	อัน	279.00	2,232.00	70.00	560.00	2,792.00	
7.7	ราวแขวนผ้า	7	อัน	150.00	1,050.00	70.00	490.00	1,540.00	
7.8	ที่วางสบู่	7	อัน	350.00	2,450.00	55.00	385.00	2,835.00	
7.9	ก๊อกน้ำ	15	อัน	150.00	2,250.00	35.00	525.00	2,775.00	
7.10	ฝักบัวพร้อมวาล์วปิด-เปิด	7	อัน	180.00	1,260.00	35.00	245.00	1,505.00	
7.11	สายฉีดชำระ	8	อัน	135.00	1,080.00	35.00	280.00	1,360.00	
7.12	สต็อบวาล์ว	24	อัน	130.00	3,120.00	35.00	840.00	3,960.00	
	รวมรายการที่ 7							76,072.00	

ลงชื่อ.....(นายไกรศรี เอ็มอิม).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....นายอวยชัย เหล่าบัวบา).....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอวยชัย เหล่าบัวบา

วิศวกรโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....นายสุรพงษ์ นวลขำ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสุรพงษ์ นวลขำ

วิศวกรโยธา สำนักงานเขตหนองแขม



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมนต์จรัสสิงห์อนุสรณ์

แบบเลขที่ นข.14/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายไกรศรี เอหมิม , นายอวยชัย เหล่าบัวภา , นายสุรพงษ์ นวลขำ

เมื่อวันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานกระเบื้องผนังและพื้น								
8.1	งานกระเบื้องผนัง	80	ตร.ม.	350.00	28,000.00	184.00	14,720.00	42,720.00	
8.2	งานกระเบื้องพื้นชั้นล่าง 30 x 30 ซม.	277	ตร.ม.	350.00	96,950.00	184.00	50,968.00	147,918.00	
8.3	จุ่มกบตันโต	20	ม.	60.00	1,200.00	10.00	200.00	1,400.00	
8.4	กระเบื้องบันได 1	20	ตร.ม.	270.00	5,400.00	184.00	3,680.00	9,080.00	
8.5	งานกระเบื้องพื้นชั้นบน 60 x 60 ซม.	168	ตร.ม.	350	58,800	184	30912	89,712	
8.6	บัวเชิงผนัง ( PVC ) ขนาด 4 "	177	ม.	100	17,700	15	2655	20,355	
	รวมรายการที่ 8							311,185.00	
9	งานไฟฟ้า								
9.1	ติดตั้งดวงโคม 2 x 36 W พร้อมอุปกรณ์และเดินสายตามรายการ จำนวน	25	จุด	915.00	22,875.00	360.00	9,000.00	31,875.00	
9.2	ติดตั้งดวงโคม 1 x 36 W พร้อมอุปกรณ์และเดินสายตามรายการ จำนวน	35	จุด	830.00	29,050.00	360.00	12,600.00	41,650.00	
9.3	ติดตั้งเต้าเสียบพร้อมอุปกรณ์ พร้อมเดินสาย จำนวน	50	จุด	200.00	10,000.00	80.00	4,000.00	14,000.00	
9.4	สายเมน 35 sq .mm	120	ม.	159.30	19,116.00	45.00	5,400.00	24,516.00	
	รวมรายการที่ 9							112,041.00	

ลงชื่อ.....  
 (นายไกรศรี เอหมิม) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....  
 (นายอวยชัย เหล่าบัวภา)  
 นายช่างโยธาชำนาญพิเศษ กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....  
 (นายสุรพงษ์ นวลขำ)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติการ กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมณฑลจรัสสิงห์อนุสรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

แบบเลขที่ นข.14/2560

คำนวณราคากลางโดย นายไกรศรี เอ็มอิม , นายอวยชัย เหล่าบัวภา , นายสุรพงษ์ นวลขำ

เมื่อวันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานระบบประปา								
10.1	ท่อน้ำทิ้ง	41	จุด	1,450.00	59,450.00	150.00	6,150.00	65,600.00	
10.2	ท่อน้ำดี	49	จุด	820.00	40,180.00	150.00	7,350.00	47,530.00	
10.3	ถังบำบัด ขนาด 1,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์และเดินท่อน้ำทิ้ง	4	ถัง	3,000.00	12,000.00	250.00	1,000.00	13,000.00	
	รวมรายการที่ 10							126,130.00	
11	งานปูกระเบื้องคอนกรีตรอบตัวอาคาร								
11.1	หินคลุกบดอัดแน่น	178	ตร.ม.	105.00	18,690.00	14.00	2,492.00	21,182.00	
11.2	ทรายหยาบ	8.90	ลบ.ม.	453.33	4,034.64	99.00	881.10	4,915.74	
11.3	ปูนทราย	8.90	ลบ.ม.	2,034.00	18,102.60	306.00	2,723.40	20,826.00	
11.4	กระเบื้อง ค.ส.ล. ขนาด 400 x 400 x 30 มม.	178	ตร.ม.	487.00	86,686.00	116.00	20,648.00	107,334.00	
	รวมรายการที่ 11							154,257.74	

ลงชื่อ.....  
(นายไกรศรี เอ็มอิม)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....  
(นายอวยชัย เหล่าบัวภา)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....  
(นายสุรพงษ์ นวลขำ)  
นายช่างโยธาปฏิบัติการ  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมนต์จรัสสิงห์อนุสรณ์

แบบเลขที่ นข.14/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายไกรศรี เอ็มอิม , นายอวยชัย เหลาบั๊บบา , นายสุรพงษ์ นวลขำ

เมื่อวันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	รางวี ค.ส.ล.รอบตัวอาคารเสาเข็ม 0.10 x 0.10 x 1.00 ม.	64	ตัน	145.00	9,280.00	60.00	3,840.00	13,120.00	
12.1	เหล็ก RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	200	กก.	16.70	3,340.00	3.40	680.00	4,020.00	
12.2	คอนกรีตโครงสร้าง	7.5	2,265.00	16,987.50	306.00	2,295.00	19,282.50		
12.3	ทรายหยาบ	1.5	ลบ.ม.	453.33	680.00	99.00	148.50	828.50	
12.4	บ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 40 x 50 ซม. พร้อมฝา จำนวน	14	บ่อ	130.00	1,820.00	40.00	560.00	2,380.00	
12.5	ท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 8 นิ้ว หนา 13.5 ม. จำนวน	20	ท่อน	3,241.00	64,820.00	800.00	16,000.00	80,820.00	
12.6	ขุดดิน	6	ลบ.ม.	-	-	95.00	570.00	570.00	
12.7	ติดตั้งตะแกรงเหล็ก หนา 0.5 มม. ปิดรางวี ค.ส.ล. รอบตัวอาคาร	176	ม.	820.00	144,320.00	-	-	144,320.00	
	พร้อมติดบ่าเหล็กฉาก หนา 5 มม. รับตะแกรงเหล็ก ขนาดกว้าง								
	0.30 ม. ยาวประมาณ								
	รวมรายการที่ 12							265,341.00	
	รวมรายการที่ 1 - 12							4,427,319.34	

ลงชื่อ..... (นายไกรศรี เอ็มอิม)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
ผังโศภิตา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... (นายอวยชัย เหลาบั๊บบา)..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
ผังโศภิตา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... (นายสุรพงษ์ นวลขำ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาปฏิบัติการ  
ผังโศภิตา สำนักงานเขตหนองแขม